" REPUBLIKA E

RE
KOMUNA SHTIME/ OP
ZYRA E KRYETARIT/KA

Nr. i Protokollit: 02/ 56
Procesverbal nga dégj

E marté, mé 13 gershor 2023
Kohézgjatja e takimit: 19:20 -21:00
Vendi 1 takimit: SHMFU ¢’ Abdullah

Té pranishém ishin: Kryesuesi i Kuve
Kadastér dhe Gjeodezi - Grejtalb Ex
Shabani dhe Drejtori i Shérbimeve Pul

Rendi i dités:
1.Korniza Afatmesme Buxhetore 2

K&té takim e hapi Kryesuesi i Kuvendi
té pranishmit dhe i ka falénderuar qé ke
réndésiné qé ka ky takim pér banorét ¢
kérkoi nga banorét g€ nevojat e tyre t7
njé plan pér buxhetin e vitit 2024, ku g
Pas pérfundimit t& fjalimit & tij, z. Adr
dhe Gjeodezi, Grejtalb Emini.

Drejtoi Emini né pika mé t& gjera shpj
nga banorét gé t& bashképunojné dhe K

Kérkesat e banoréve té fshatit Carraley

Ismet Fazlija: T€ rregullohet
Tahir Qerkini: T¢ rregullohe
i rrugés Carralevé-Zbore, rreg
Besnik Beha: N lagjen e “Be
Lulzim Balaj: N& lagjen “Bal
Festim Hasani: T¢ rregullohe
Arben Fazliu: N& rrugén “Rr:
Safet Hajrizi: T¢ léshohet shl

&
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imi publik me banorét e fshatit Carralevé

Shabani”’

ndit - Adnan Ademi, Drejtori i Drejtorisé pér Planifikim Urban,
nini; Drejtori i Drejtoris€ pér Zhvillim Ekonomik - Kastriot
vlike, Bardhyl Rushiti.

024-2026

t t& Komunés sé Shtimes, z. Adnan Ademi, i cili ka p&rshéndetur
g gjetur kohé qé té jené prezent. Ai mé tutje vazhdoi dhe tregoi
dhe veté fshatin Carralevé. Z. Ademi foli rreth investimeve dhe
1 paraqgesin sot dhe mé pas né bazé t& kéyre kérkesave t& béhet
grat mé primare q&€ i ngritén banorét t&€ jen& pjesé e investimeve.
1an Ademi i dha fjalén Drejtorit pér Planifikim Urban, Kadastér

egoi investimet t& cilat do t& b&hen né kété fshat, duke kérkuar
cérkesat t€ cilat ata i kané t’i adresojné sot tek ne.

&:

kanalizimi né t& gjithé fshatin

t kanalizimi dhe ujésjellési, t&¢ mirémbahen trotuaret, rregullimi
ullimi i rrugés te varrezat si dhe t& vendosen patrolla t& policisé
hovitéve”, t& vendosen trotuare dhe ndrigim

aj”’, t€ rregullohet kanalizimi, si dhe te b&het rivitalizimi i rrugés
t ndrigimi tek lagjja “Hasani”

thman Tafa”, té rregullohet kanalizimi

colla e re si dhe t& keté ndonjé park apo teren sporti
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